1.  配当予想修正の理由

 当社は、昨年１２月１日をもちまして創立８０周年を迎えることができました。 これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、多
くの方々のご支援の賜物と深く感謝申しあげます。
 つきましては、株主の皆さまのご理解とご支援に感謝の意を表するため、当期末の１株当たり配当予想について、普通配
当３円に創立８０周年記念配当１円を加え、 ４円に修正いたします。
 また、当社は平成２２年１２月１日に１株当たり３円の中間配当を実施いたしましたので、年間配当金は１株当たり７円とな
る予定です。
 なお、記念配当につきましては、期末配当とあわせ、本年６月開催予定の第１１８回定時株主総会に附議する予定です。

2.  修正の内容

期末：普通配当３円００銭、記念配当１円００銭
合計：普通配当６円００銭、記念配当１円００銭

以 上

平成23年2月28日
各 位

上場会社名 西部瓦斯株式会社

代表者 代表取締役社長 田中 優次

（コード番号 9536）

問合せ先責任者 総務広報部広報室長 見藤 史朗

（TEL 092-633-2237）

平成２３年３月期（第１１８期）期末配当予想の修正について

当社は、平成２３年２月２８日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正
することといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月31日発表）

― ― ― 3.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 4.00 7.00

当期実績 ― 3.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 3.00 ― 3.00 6.00